
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ESCOLA DE ENGENHARIA

PORTARIA Nº 2970/2019

O DIRETOR DA ESCOLA DE ENGENHARIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
RIO GRANDE, no uso das atribuições e com base no art. 12 da Portaria nº 1842/2011, de  
18/10/2011,

RESOLVE:

Art. 1º - Instaurar Comissão para apuração de fato, referente ao processo 
administrativo nº 23116.007761/2019-17;

Art. 2º - Designar os servidores Rodrigo Rocha Davesac e Keli  Avila  dos  
Santos e o discente Vitor da Silva Santos para comporem a referida Comissão;

Art. 3º - Fixar o prazo de 30 (trinta) dias, a partir de 12/11/2019, para a conclusão 
dos trabalhos.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Escola de  Engenharia 

Em 11 de novembro de 2019

Cezar Augusto Burkert Bastos
Diretor da Escola de Engenharia


